香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不負責，對其準確性或
完整性亦不發表任何聲明，並明確表示，概不對因本公告全部或任何部分內容而產生或因依賴該
等內容而引致的任何損失承擔任何責任。

福萊特玻璃集團股份有限公司
Flat Glass Group Co., Ltd.

（於中華人民共和國註冊成立的股份有限公司）
（股份代號：6865）

海外監管公告

本公告乃由福萊特玻璃集團股份有限公司（「本公司」）根據香港聯合交易所有限公司證券上市規則
第13.10B條作出。

以下為本公司於上海證券交易所網站刊登之《福萊特玻璃集團股份有限公司關於公司A股限制性股
票激勵計畫預留股票授予結果的公告》，僅供參閱。

承董事會命
福萊特玻璃集團股份有限公司

董事長
阮洪良

中國浙江省嘉興市，二零二一年七月二十一日

在本公告之日，本公司的執行董事為阮洪良先生、姜瑾華女士、魏葉忠先生、沈其甫先生，而本
公司的獨立非執行董事為徐攀女士、華富蘭女士和吳幼娟女士。

P.1 1st Proof File: 02-21070112AN-C-FLAT GLASS DateTime: 2021/7/21  14:17 Translate: - P.1

ף├ ̔601865         ├ ̔       Ὲ ̔2021-077

福莱特玻璃集团股份有限公司

关于公司 A 股限制性股票激励计划预留股票授予结果

的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述

或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

ῤ ̔

 └ ̔2021 7 20

 └ ̔700,000

ᴍ Ὲ Ҋץ̂ ľῈ Ŀ̃ ԍ 2021 7 20

Ҭ ├ ᴋῈ ҉ №Ὲ Ⱳ ԅῈ 2020 A └

꞉ ⅞̂ Ҋץ ľ ꞉ ⅞Ŀ̃ ԇ ᵬ̂ľ ԇĿ̃̆

῏Ԋ Ὲ Ҋ̔

ѿȁ └ ԇ ’

2021 5 25 ̆Ὲ Έ Ԋᴪ ԋ ᴪ ̆ ԅȇ῏ԍ

꞉ ԇ № A └ ȈȂῈ Ԋѿ Ԋ

ᴪץ 2021 5 25 ҹ ԇ ̆ ᴆ 3 ꞉ ԇ 70҆ A

└ ȂῈ Ԋᴪ ꞉ ԅ ԅ Ȃ

̂ѿ̃ └ ԇ ’̔

Ὲ A └ ԇ ԇ ȁ ԇᴇ ȁ ԇ

ҍῈ Έ Ԋᴪ ԋ ᴪ ’ѿ ̆ ԇ ’ Ҋ̔

1ȁ ԇ ̔2021 5 25

2ȁ ԇ ̔70҆

3ȁ ԇֲ ̔3ֲ

4ȁ ԇᴇ ̔14.23ᾝ/

5ȁ ̔ ꞉ Ὲ ֲ A

̂ԋ̃ ꞉ ԇ ’ Ҋ̔

Ⱶ
ԇ

̂҆ ̃

└

ԇ ᶛ

ԇ

ᶛ

Ҭ ֲ ̂῍ 3ֲ̃ 70.00 13.21% 0.033%

҉̔ Ҭ № ҍ ⱴӊ ҉ ̆ ҉ץ № ԓ῀

Ȃ

ԋȁ ꞉ ⅞ ȁ

꞉ ⅞ ҹ └ ԇӊ ꞉ └

ῃ ӊ ̆ Ҍ 72ҩ Ȃ

꞉ ῃ └ Ҍ ̆ ԇ Ȃ

ԇ ҍ ӊ Ҍ ԍ 12ҩ Ȃ

꞉ ꞉ ⅞ └ ῤҌ ȁ ԍ Ḡ

ễ ṽⱵȂ ꞉ └ ̆ Ҭ ├ ᴋῈ

҉ №Ὲ Ḃ֣ ῒ ≠̆ ᵖҌ ԍ № ȁ

ȁ Ȃ ῤ ꞉ └ Ὲ

ȁ ≠ȁ ᴍȁ Ҭ қ ᴍ ̆Ҍ

ԋ ₮ זῒץ ̆ ᴍ ҍ └ Ȃ

Ὲ № ̆ ꞉ ῒ └ №

ף ף ҩֲ ꞉ ֣ ̆ ↕҉ Ὲ ҹף ̆ № └

꞉ ̕ № └ ̆

№ Ὲ ̆ Ạ ᴪ Ȃ

№ └ Ҋ ̔

  ᶛ

ѿҩ

ԇ № └ ԇ 12 ҩ
ҩ֜ ԇ № └

ԇ 24ҩ ῤ ѿҩ֜
20%

ԋҩ

ԇ № └ ԇ 24 ҩ
ҩ֜ ԇ № └

ԇ 36ҩ ῤ ѿҩ֜
20%

҉ ῤ ⌠ ᴆ Ҍ └

Ὲ̆ ꞉ ⅞ ↕ ꞉

└ Ȃ

└ ᴆ Ὲ̆ ѿⱲ ᴆ

└ Ԋ Ȃ

҈ȁ └ ’

2021 6 25 ̆ אל ᴪ ԊⱵ ̂ ᴩ̃ Ὲ ꞉

A └ ԅ ̆₮ΐԅ ̂ ̃

̂21̃ 00324 ȇ ȈȂ 2021 7 25 ̆Ὲ ῍ ⌠ 3ᵝ

꞉ 700,000 ֲ ̂A ̃ ט ֲ

9,961,000.00ᾝ̆ ץ ₮ ȂῒҬ̆ ῀ ֲ 175,000.00ᾝ̆ ῀

Ὲ ֲ 9,786,000.00 ᾝȂῈ Ύ ҹֲ 536,723,313.50

ᾝȂ

ȁ └ ’

Ὲ ꞉ ⅞ └ ԇ ԍ 2021 7 20 Ⱳ

Ҭ̆ ├ ᴋῈ ҉ №Ὲ ₮ΐԅȇ ├ ȈȂ

ԓȁ ԇ╠ Ὲ қ

Ὲ ꞉ ⅞ └ ԇ Ὲ̆ ᴍ ԇ╠

2,146,193,254 ⱴ 2,146,893,254 ̆Ὲ қ ᾢ ȁ

ȁ Ԑ ᾢ ᴍ Ҍ Ȃ ԇ╠̆Ὲ қ

҈ҩ

ԇ № └ ԇ 36 ҩ
ҩ֜ ԇ № └

ԇ 48ҩ ῤ ѿҩ֜
20%

ҩ

ԇ № └ ԇ 48 ҩ
ҩ֜ ԇ № └

ԇ 60ҩ ῤ ѿҩ֜
20%

ԓҩ

ԇ № └ ԇ 60 ҩ
ҩ֜ ԇ № └

ԇ 72ҩ ῤ ѿҩ֜
20%

ᾢ ȁ ȁ Ԑ ᾢ Ὲ ᴍ

1,120,091,000 ̂ῒҬ A 1,118,772,000 ̆H 1,319,000 ̃̆ Ὲ ᴍ

52.19%Ȃ ԇ ̆Ὲ қ ᾢ ȁ ȁ Ԑ

ᾢ Ὲ ᴍ 52.17%Ȃ ԇҌᴪ Ὲ

└ Ȃ

Έȁ ꜚ ’

ΐᵣ ’ Ҋ̔

ᵝ̔҆ᾝ

└

2021  2022  2023  2024  2025  2026

1,003.10 267.21 341.05 198.95 118.14 61.02 16.72

̔ 1ȁ қ ҉ ᴍ ט ֟ ̕

2ȁ҉ Ὲ ҙ ᴪץ ₮ ҹ‰Ȃ

꞉ ⅞ Ҭ↓ ȂῈ ץ ╠Ḥ ᵀ ̆ Ҍ

꞉ ⅞ Ὲ ҙ ᵬ ’Ҋ̆ ꞉ ⅞ ῤ

≠ ̆p Ҍᴪ Ὲ Ȃ ⌠ ꞉ ⅞ Ὲ

֟ ᵬ ̆ ȁҙⱵ ̆ ̆ ᵞ

̆ ꞉ ⅞ Ὲ ҙ ԍ ῒ ⱴȂ

特此公告。

福莱特玻璃集团股份有限公司

董事会

    二零二一年七月二十二日